
VÝROČNÍ
ZPRÁVA 2016

Junák - český skaut,
středisko kyjov, z. s.

Lidé
od října 2016

Bc. Petr Mateleško 

Mgr. Zuzana Schwarzová

Jiří Polášek

Michal Kučera

Josef Horák

Vendula Vránová

Adéla Bukovská

Nikol Dudová

kontakt
Sv. Čecha 1338/4a
Kyjov
697 01  

IČ: 61742881
tel.: 776 894 260
email: stredisko@skautkyjov.cz
web: www.skautkyjov.cz
FB: facebook.com/skautkyjov   

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ
PATŘÍ PODPOROVATELŮM
MŠMT ČR MĚSTO KYJOV
MĚSTO DUBŇANY MĚSTO ŽDÁNICE

OBEC HÝSLY
OBEC JEŽOV

OBEC KOSTELEC

OBEC MILOTICE

OBEC ŽELETICE

OBEC SVATOBOŘICE-MISTŘÍN

ELEKTRIKMONT S.R.O.
JUDR. JIŘÍ RONEK

MUDR. VLADIMÍR OKÁČ
MIRJA, S.R.O.

ZAJÍMAVÁ ČÍSLA

245

47

2
198

počet členů
střediska

počet letních
táborů

počet 
dospělých

počet
dětí do 18 let

HOSPODAŘENÍ

PŘÍJMY STŘEDISKA 

členské příspěvky
dotace od MŠMT, JM kraje a obcí
dary
příjmy táborů a akcí
pronájem majetku
jiné příjmy
CELKEM

54 489 Kč
232 007 Kč

47 640 Kč
143 572 Kč

63 897 Kč
5 500 Kč

547 105 Kč

VÝDAJE STŘEDISKA 

materiál
energie
cestovné a jízdné
služby
daně a poplatky
odpisy
příspěvky na  vzdělávání
jiné výdaje
CELKEM

342 277 Kč
20 545 Kč
20 227 Kč
57 313 Kč

1 171 Kč
13 600 Kč

6 050 Kč
917 Kč

462 100 Kč

VEDOUCÍ STŘEDISKA

ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO STŘEDISKA

VOLENÝ ČLEN STŘEDISKOVÉ RADY (HOSPODÁŘ)

VOLENÝ ČLEN STŘEDISKOVÉ RADY (HOSPODÁŘ JUNIOR)

VOLENÝ ČLEN STŘEDISKOVÉ RADY

PŘEDSEDKYNĚ REVIZNÍ KOMISE

ČLENKA REVIZNÍ KOMISE

ČLENKA REVIZNÍ KOMISE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

MĚSTYS BUCHLOVICE

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST KYJOV
KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU

EK HODONÍN S.R.O. LUKÁŠ SVATOŇ
BOŽENA MARTINKOVÁ BOHUMILA POLÁŠKOVÁ

JAN HORÁK IVAN RYCHNOVSKÝ

Středisko hospodaří v souladu se svým posláním.
Účetnictví je vedeno v souladu s platnými

právními předpisy. 



úvodní slovo

1. oddíl
VEDOUCÍ ODDÍLU:
Jan Borkovec

KONTAKT:
jednicka@skautkyjov.cz

PODCHŘIBÁCI
VEDOUCÍ ODDÍLU:
Mgr. Jan Polášek

KONTAKT:
olda.polasek@seznam.cz

3. oddíl
VEDOUCÍ ODDÍLU:
Josef Borkovec

KONTAKT:
trojka@skautkyjov.cz

maskegoni
VEDOUCÍ ODDÍLU:
Mgr. Dušan Koudela

KONTAKT:
maskegoni@skautkyjov.cz

Slovácký 
roverský kmen

VEDOUCÍ ODDÍLU:
Ondřej Kučera

KONTAKT:
srk@skautkyjov.cz

naše činnost
Našim členům nabízíme pravidelnou 
a pestrou činnost. Každý oddíl se skládá 
z několika skupin – družin, které se schází 
každý týden na schůzkách v klubovnách, 
jednou měsíčně jedou na společný výlet, 
o prázdninách pak na stanový tábor. 
Naši členové mají příležitost se účastnit 
i regionálních, celostátních a mezinárodních 
skautských akcí. Díky vzájemnému působení 
všech prvků skautské výchovy není skauting 
jen volnočasová aktivita, ale všestranná 
příprava pro život.

Pořádáme nebo spolupořádáme i akce 
pro veřejnost, např. dětské dny s ukázkami 
z naší činnosti, letní příměstský tábor, ukon-
čení prázdnin a Noc s Andersenem v knihovně 
v Miloticích.

za
ži

li
Js

m
e

za
žili

Jsm
e

DUBEN

Zástupci střediska šli u příležitosti 
svátku sv. Jiří, patrona skautů, 

uctít na mohylu Ivančenu památ-
ku skautů padlých v odboji 

za 2. světové války.

ČERVENEC

Vedoucí a rádci z některých našich 
oddílů se zapojili do organizace 
ukončení prázdnin s Městskou 

knihovnou v Kyjově.

PROSINEC

Roznášením Betlémského světla 
lidem v okolí naše oddíly šířily 

pravou vánoční náladu.

Naše středisko prožívá období růstu. 
Rosteme nejenom v počtu našich 

členů, ale i v počtu a rozsahu aktivit, 
které pro děti a mládež připravuje-

me. V roce 2016 se začala obměňovat 
generace oddílových vedoucích, došlo 

ke vzniku jednoho nového oddílu. 
Pokračujeme v činnosti ve Ždánicích 
a Vlkoši, kde působíme od minulého 

roku. V oblasti materiálního zabezpe-
čení připomeňme nové prostory 
klubovny v Kostelci, pokračování 

rekonstrukce klubovny ve Ždánicích
a  rekonstrukci elektroinstalace 

na chatě Kukačce. Velké díky patří 
všem vedoucím, spolupracovníkům, 

dárcům a partnerům, 
protože bez vás by to nešlo!

Petr Mateleško
vůdce střediska


